VEREADOR A M, DOS SANTOS CORREA

REQUERIMENTO rç 177/85.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Munici
pal de Cabo Frio.

•

/APROVADO

REQUEIR0àDouta Mesa, na forma 	z
r-

gimental envio de Moção de Aplausos a D
iretoria do Cru

po ABC pela implantação de um Supermerc
ado no Municiplo

de Cabo Frio.

SALA DAS SESSj. 05 DEEZEMORO DE 1965.

Em

P !DENTE

JUST 1F IC A T IV

A implantação de mais uma Empresa no Mu
nicipio

de Cabo Frio e motivo de alegria para tod
os pois é 	uma

cabal demonstração do progresso continu
o vivido em nossa

região. Gerando empregos, impostos alem
 de proporcionar

uma outra alternativa para o consumido
r, o Grupo ABC cu

ja trajet6ria tem sido marcada pelo din
amismo r. 	confi

ança inabalável na superaçao do grave m
omento economico

em que vivemos honra a comunidade cabof
riense atraxies de

mais uma unidade de sua rede.
, -

Assim, com justo júbilo saudamos a inau
guraçao

do Supermercado AOC em Cabo Frio, desej
ando sucesso 	e

contínuo de desenvolvimento.,

SALA DAS SESSÕES, 	DE DEZIBRO DE 1965.,

VEREADORA 1 	OS SANTOS CORREA

ut ora

/mnpc